MapweB UBaH AnekceeBu4

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. AMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe haTta
oTyeTa
06 OOroBOp Ha COCTaBJIeHuA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
06/0-22 000 "POCO- 12.10.2022
OueHka"
IIP -
07/0-22 000 "POCO 10.11.2022
OueHka"
000 "POCO-
08/0-22 10.11.2022
OueHka"
IIP -
09/0-22 000 ?CO 10.11.2022
OueHka
OA-33-22 000 "POCO- 02.11.2022
OueHka"
IIP -
OA-34-22 000 ?CO 21.11.2022
OueHka
IIP -
OA-35-22 000 "POCO 24.11.2022
OueHka"

CBepeHusn

Mapwes MBaH Anekceesund

002499
29.12.2007

Bu
Ob0bekKkT A .

onpepenseMon
OL,eHKM

CTOUMOCTH
obopynosaHune PblHOYHas
obopynoBaHue PbiHOYHas
obopynosaHune PbIHOYHas
obopynoBaHue PbiHOYHas
aBToOMObOUIb PbiHOYHas
aBTOMOOUIIb PbiHOYHas
aBToMObUIb PbiHOYHas

HanpasneHue

OUEeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa



39-OHC

40-OHC

44-OHC

45-OHC

49-OHC

233/HT-
22

234/HT-
22

235/HT-
22

236/HT-
22

237/HT-
22

238/HT-
22

239/HT-
22

240/HT-
22

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

07.10.2022

07.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

08.11.2022

03.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

OBUXUMOe
VMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
VMYLLECTBO

LLleHHble
bymarnm

aBToMObUIb

LleHHble

bymaru

LleHHble

bymaru

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIL

TpaHCrnopTHoe
CcpeacTso

LleHHble
6ymarnu

O6opynosaHue

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBUXUNMOTI 0
nMyulecTsa



241/HT-
22

243/HT-
22

244/HT-
22

245/HT-
22

246/HT-
22

247/HT-
22

248/HT-
22

249/HT-
22

250/HT-
22

251/HT-
22

252/HT-
22

253/HT-
22

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

LleHHblE

bymarm

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIIb

ABTOMObBUb

LleHHble
bymarnu

ABTOMObOUIb

obopynosaHune

ABTOMObOUIb

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka busHeca

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMYyLLIeCTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa



254/HT-
22

255/HT-
22

256/HT-
22

257/HT-
22

258/HT-
22

260/HT-
22

261/HT-
22

262/HT-
22

263/HT-
22

264/HT-
22

265/HT-
22

266/HT-
22

267/HT-
22

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

TpaHCcrnopTHoe
CcpeacTso

ABTOMOOUIb

LleHHble
bymarm

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMObBUIb

LleHHblE
bymarm

ABTOMOOUIb

LleHHble
bymarnm

ABTOMOOUIL

LleHHblE
bymarm

LleHHble
bymaru

LleHHble
bymaru

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKka
OBVXUMOTO0
nMyllecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



268/HT-
22

269/HT-
22

270/HT-
22

271/HT-
22

272/HT-
22

274/HT-
22

275/HT-
22

276/HT-
22

271/HT-
22

277/HT-
22

278/HT-
22

279/HT-
22

280/HT-
22

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

14.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

25.11.2022

18.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

ABTOMOGUB

LleHHble
bymarnu

ABTOMOOWUIIbL

Mpepnpuatne

TpaHcrnopTHoe
CpencTBo

aBToMobUIb

aBTOMOOUIIb

aBTomMobuIb

MpeonpuaTtne

ABTOMOOUIL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUIb

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHKka
OBVXUMOTO0
nMyllecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



281/HT-
22

282/HT-
22

283/HT-
22

284/HT-
22

286/HT-
22

287/HT-
22

288/HT-
22

291/HT-
22

292/HT-
22

293/HT-
22

294/HT-
22

295/HT-
22

296/HT-
22

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

ABTOMOGUB

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUIb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUIb

ABTOMOOWUIIb

LleHHble
bymarm

ABTOMOOUIb

TpaHcnopTHoe

cpencTeo

LleHHble
bymaru

LLleHHble
bymarnm

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
nMyulecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
nMmyulecTsa

OueHka busHeca

OueHka busHeca



OueHka
27.12.2022 obopynoBaHune PblHOYHaA OBUXNMOIO
MMyLLIECTBa

297/HT- 000 "POCO-
22 OueHka"



