

Паршев Иван Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паршев Иван Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		002499			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
06/О-22	ООО "РОСО-Оценка"	12.10.2022	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
07/О-22	ООО "РОСО-Оценка"	10.11.2022	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
08/О-22	ООО "РОСО-Оценка"	10.11.2022	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
09/О-22	ООО "РОСО-Оценка"	10.11.2022	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-33-22	ООО "РОСО-Оценка"	02.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-34-22	ООО "РОСО-Оценка"	21.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-35-22	ООО "РОСО-Оценка"	24.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
39-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	07.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
40-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	07.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
44-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	18.10.2022	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
45-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	19.10.2022	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
49-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	08.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
233/НТ-22	ООО "РОСО-Оценка"	03.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
234/НТ-22	ООО "РОСО-Оценка"	05.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
235/НТ-22	ООО "РОСО-Оценка"	06.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
236/НТ-22	ООО "РОСО-Оценка"	11.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
237/НТ-22	ООО "РОСО-Оценка"	11.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
238/НТ-22	ООО "РОСО-Оценка"	11.10.2022	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
239/НТ-22	ООО "РОСО-Оценка"	12.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
240/НТ-22	ООО "РОСО-Оценка"	14.10.2022	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества

241/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	14.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
243/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	17.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
244/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	17.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
245/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	18.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
246/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	19.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
247/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	19.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
248/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	20.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
249/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	21.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
250/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	24.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
251/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	24.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
252/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	24.10.2022	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
253/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	25.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
254/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	31.10.2022	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
255/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	31.10.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
256/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	31.10.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
257/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	02.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
258/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	02.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
260/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	07.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
261/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	08.11.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
262/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	09.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
263/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	09.11.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
264/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	10.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
265/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	10.11.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
266/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	11.11.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса

267/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	14.11.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
268/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	14.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
269/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	16.11.2022	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
270/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	17.11.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
271/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	18.11.2022	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
272/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	23.11.2022	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
274/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	24.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
275/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	28.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
276/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	25.11.2022	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
271/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	18.11.2022	Предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
277/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	05.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
278/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	05.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
279/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	05.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
280/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	05.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
281/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	05.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
282/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	05.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
283/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	05.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
284/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	05.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
286/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	08.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
287/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	12.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
288/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	15.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
291/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	22.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
292/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	23.12.2022	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
293/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	23.12.2022	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
294/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	26.12.2022	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
295/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	27.12.2022	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса

296/НТ-22	ООО "РОСО-Оценка"	27.12.2022	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
297/НТ-22	ООО "РОСО-Оценка"	27.12.2022	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества